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Vedtak om utsatt frist for idriftsettelse og forlenget anleggskonsesjon 

for Lutelandet vindkraftverk 

Vi viser til søknad av 17.04.2018 om utsatt frist for idriftsettelse av Lutelandet vindkraftverk i Fjaler 

kommune, Sogn og Fjordane. 

NVE ga Lutelandet Energipark AS utsatt frist for idriftsettelse av Lutelandet vindkraftverk den 

12.08.2014 til 31.12.2020, samt forlenget varighet på konsesjonen den 15.04.2015 til 31.12.2045. 

I påvente av avklaring fra EFTAs Overvåkningsorgan (ESA) om at «Gjøaavtalen», som skal finansiere 

nettilknytningen av vindkraftverket på Lutelandet ikke er i strid med EØS-regelverket, har 

prosjektutviklingen ved Lutelandet Energipark stått på vent de siste to årene. I februar 2018 ga ESA 

tilbakemelding til Sogn og Fjordane fylkeskommune om at «Gjøaavtalen» ikke er i strid med EØS sitt 

regelverk. 

Lutelandet Energipark AS har derfor tatt opp prosjektutviklingen igjen, blant annet er arbeidet med 

utarbeidelse av miljø-, transport- og anleggsplan satt i gang. Utviklingen av vindturbinteknologien 

innebærer at prosjektøkonomien for vindkraftverket fremdeles er attraktiv, selv under forutsetning av 

lave sertifikatpriser. 

Lutelandet Energipark AS og Sunnfjord Energi AS har inngått avtale om nettilknytning, der Sunnfjord 

Energi AS estimerer en byggetid på 2 til 2,5 år for 132 kV kraftledningen fra Hålandsfossen til 

Lutelandet. Lutelandet Energipark AS arbeider nå etter en plan om å fatte investeringsvedtak for 

vindkraftverket med tilhørende nettilknytning i løpet av 2018. 

På ovennevnte bakgrunn søker Lutelandet Energipark AS i brev av 17.04.2018 om utsatt frist for 

idriftsettelse av vindkraftverket til 31.12.2021, som tilsvarer fristene for nye prosjekt i el-

sertifikatmarkedet. 

I medhold av energiloven § 3-1 gir Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE), under 

henvisning til søknad av 17.04.2018, Lutelandet Energipark AS utsatt frist for idriftsettelse av 

Lutelandet vindkraftverk til 31.12.2021, og forlenget varighet på konsesjonen til 31.12.2046. 
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I påvente av avklaring fra ESA om «Gjøaavtalen», har prosjektutviklingen blitt utsatt til denne 

avklaringen forelå i februar 2018. Dette er grunnlaget for at NVE har gitt utsatt frist for idriftsettelse av 

Lutelandet vindkraftverk. 

Denne avgjørelsen kan påklages til Olje- og energidepartementet innen 3 uker fra det tidspunkt denne 

underretningen er kommet frem, jf. forvaltningsloven kapittel VI. En eventuell klage skal begrunnes 

skriftlig, stiles til Olje- og energidepartementet og sendes til NVE. 

 

Med hilsen 

 

Arne Olsen 

seksjonssjef 

Grete Johnsen 

seniorkonsulent 

 

Dokumentet sendes uten underskrift. Det er godkjent i henhold til interne rutiner. 
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